
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

31. децембар 2014.

Број 56             Година LXX

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

989.

На основу члана 4. Покрајинске скупштинске одлуке о образо-
вању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војво-
дине („Службени лист АПВ“, број 54/14) и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
31. децембра 2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

НЕБОЈША МАЛЕНКОВИЋ поставља се за директора Управе 
за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине, са 1. јану-
аром 2015. године, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-144/2014
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

990.

На основу члана 32. тачка 8. и члана 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14) и члана 26. став 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној 31. децембра 2014. годи-
не, донела је   

Р Е Ш Е Њ Е

I

НАТАША АДЕМИ поставља се за подсекретарку Покрајин-
ског секретаријата за урбанизам, градитељство и заштиту жи-
вотне средине, на четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-142/2014
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

991.

На основу члана 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ“, број 37/14), а у вези са чланом 22. став 1. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Јавном предузећу „Војводинашуме“ 
(„Службени лист АПВ“, број 4/13), Покрајинска владa, на седни-
ци одржаној 31. децембра 2014. године, донела је

Р Е ШЕ Њ E

I

Даје се сагласност на Годишњи програм пословања Јавног пре-
дузећа „Војводинашуме“, Петроварадин за 2015. годину, који је 
донео Надзорни одбор, на VI седници одржаној 15.12.2014.године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-79/2014
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

992.

На основу члана 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), а у вези са чланом 15. став 2. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Јавном водопривредном предузећу „Воде 
Војводине“ („Службени лист АПВ“, број 4/13), Покрајинска 
владa, на седници одржаној 31. децембра 2014. године, донела је

Р Е ШЕ Њ E

I

Даје се сагласност на Годишњи програм пословања ЈВП „Воде 
Војводине“, Нови Сад за 2015. годину, које је донео Надзорни 
одбор ЈВП „Воде Војводине“, Нови Сад, на V седници одржаној 
16.12.2014. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-78/2014
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.



Страна 2124 - Број 56 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 31. децембар 2014.

993.

На основу члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ“, број 37/14), а у вези са чланом 141. став 2. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-дру-
ги закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13-други закон и 93/14) и 
члана 1. став 2. Одлуке о оснивању Опште болнице Сента, Сен-
та, услед поделе Здравственог центра „Др Гере Иштван“ Сента 
(„Службени лист АПВ“, број: 2/08, 8/08 и 21/10), Покрајинска 
владa, на седници одржаној 31. децембра 2014. године, донела је

Р Е ШЕ Њ E

I

Даје се сагласност на Одлуку о допуни Статута Опште болнице 
Сента, Сента, коју је донео Управни одбор Опште болнице Сента, 
Сента, на седници одржаној 16. октобра 2014. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-999/2014
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

994.

На основу члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске oдлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ“, број 37/14), a у вези члана 1. алинеја 7 Покрајинске 
скупштинске одлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 
Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број 18/10), Покрајинска влада, на седници одржаној 31. децембра 
2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Правилник o изменама и допунама Пра-
вилника о унутрашњој oрганизацији и систематизацији радних 
места у Српском народном позоришту, број: 01-2317/1-2014, који је 
донео управник Установе, 10. септембра 2014. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-924/2014
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

995.

На основу члана 130. став 3. и члана 134. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 
88/10, 99/10, 57/11, 119/2012, 45/13-други закон и 93/14), а у вези са 

Одлуком о оснивању Завода за јавно здравље Сремска Митрови-
ца („Службени лист АПВ“, број 11/06), члана 32. тачка 9. и чл. 
12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 31. децембра 2014. године, донела је   

Р Е Ш Е Њ Е

I

Прим. др НАДА ЗЕЦ ПЕТКОВИЋ, доктор медицине, специја-
листа социјалне медицине, разрешава се дужности вршиоца дуж-
ности директора Завода за јавно здравље Сремска Митровица, на 
коју је именована Решењем Владе Аутономне Покрајине Војводи-
не, број: 022-328/2014 од 30. априла  2014. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-4/2015
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

996.

На основу члана 130. став 3. и члана 134. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 
88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13-други закон и 93/14), а у вези са 
Одлуком о оснивању Завода за јавно здравље Сремска Митрови-
ца („Службени лист АПВ“, број 11/06), члана 32. тачка 9. и чл. 
12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист апв“, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 31. децембра 2014. године, донела је   

Р Е Ш Е Њ Е

I

Прим. др НАДА ЗЕЦ ПЕТКОВИЋ, доктор медицине, специја-
листа социјалне медицине, именује се за вршиоца дужности ди-
ректора Завода за јавно здравље Сремска Митровица, на период 
од шест месеци.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-5/2015
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

997.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10, 57/11, 119/12, 45/13-други закон и 93/14), a у вези са Одлу-
ком о оснивању Опште болнице Суботица, Суботица („Службени 
лист АПВ“, број: 17/07 и 21/10), члана 32. тачка 9. и чл. 12. и 36. 



31. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 56 - Страна 2125

став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска владa, на седни-
ци одржаној 31. децембра 2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др Богданка Прћић Кнежевић, доктор медицине, специјалиста 
трансфузиологије, разрешава се дужности члана Управног одбо-
ра Опште болнице Суботица, Суботица, на коју је именована Ре-
шењем Владе Аутономне Покрајине Војводине, број: 022-105/2012 
од 22. фебруара 2012. године, из реда запослених, због одласка у 
пензију.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-6/2015
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

998.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10, 57/11, 119/12, 45/13-други закон и 93/14), a у вези са Одлу-
ком о оснивању Опште болнице Суботица, Суботица („Службени 
лист АПВ“, број: 17/07 и 21/10), члана 32. тачка 9. и чл. 12. и 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска владa, на седни-
ци одржаној 31. децембра 2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др Стојан Тркуља, доктор медицине, специјалиста интерне ме-
дицине, гастроентерохепатологије, именује се за члана Управног 
одбора Опште болнице Суботица, Суботица, из реда запослених. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-7/2015
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

999.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10, 57/11, 119/12, 45/13-други закон и 93/14), а у вези са чланом 
1. став 2. Одлуке о оснивању Опште болнице Врбас, Врбас, услед 
поделе здравственог центра „Вељко Влаховић“ Врбас („Службени 
лист АПВ“, број: 19/07 и 21/10), члана 32. тачка 9. и чл. 12. и 36. 

став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 31. децембра 2014. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Разрешавају се дужности у Надзорном одбору Опште болнице 
Врбас, Врбас, на коју су именовани као представници оснивача, 
на лични захтев:

председник:
- Миодраг Шошкић, дипломирани правник, из Савиног 

Села;

члан:
- Владимир Папуга, дипломирани економиста, из Врбаса.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-8/2015
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.

1000.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10, 57/11, 119/12, 45/13-други закон и 93/14), а у вези са чланом 
1. став 2. Одлуке о оснивању Опште болнице Врбас, Врбас, услед 
поделе здравственог центра „Вељко Влаховић“ Врбас („Службе-
ни лист АПВ“, број: 19/07 и 21/10), члана 32. тачка 9. и чл. 12. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ“, број 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 31. децембра 2014. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

У Надзорни одбор Опште болнице Врбас, Врбас, именују се 
као представници оснивача:

за председника:
- Божидар Радовић, дипл. економиста, ЈП Врбас, из Врба-

са;

за члана:
- Милош Ђурковић, дипл. економиста,  Delta Generali 

Osiguranje, из Врбаса.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-9/2015
Нови Сад, 31. децембар 2014. године

Председник
Покрајинске владе

Др Бојан Пајтић,с.р.



Страна 2126 - Број 56 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 31. децембар 2014.

1001.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени гласник 
Републике Србије“, број 99/2009), члана 15. и члана 35. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
Аутономне покрајине Војводине“, број 37/2014) а у вези члана 124. 
и 125. Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републи-
ке Србије“, број 24/2011) у поступку давања сагласности за име-
новање вршиоца дужности директора Центра за социјални рад 
Општине Рума,  д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање ВЕСНЕ ПАВЛОВИЋ, 
дипломираног  социолога из Руме на функцију вршиоца дужнос-
ти директора Центра за социјални рад Општине Рума.

II

Ово решење  објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО,
СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

Број: 129-022-1027/2014
Нови Сад, 24. децембар 2014. године

Покрајински секретар
Проф. др Весна Копитовић,с.р.

1002.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени гласник 
Републике Србије“, број 99/2009), члана 15. и члана 35. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
Аутономне покрајине Војводине“, број 37/2014) а у вези члана 124. 
и 125. Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републи-
ке Србије“, број 24/2011) у поступку давања сагласности за име-
новање вршиоца дужности директора Центра за социјални рад 
Града Суботице,  д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање МИРОСЛАВЕ БАГА-
ВАЦ, дипломираног  социјалног радника из Суботице на функ-
цију вршиоца дужности директора Центра за социјални рад Гра-
да Суботице.

II

Ово решење  објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО,
СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

Број: 129-022-1025/2014
Нови Сад, 29. децембар 2014. године

Покрајински секретар
Проф. др Весна Копитовић,с.р. 

1003.

На основу члана 21. Закона о привредним коморама (‚‘Службени 
гласник Републике Србије‘‘, број: 65/2001 и 36/2009) и члана 27. 
Статута Регионалне привредне коморе Нови Сад, Скупштина 
Регионалне привредне коморе Нови Сад, на 4. седници одржаној 
29. децембра 2014. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ОСНОВИЦЕ, СТОПЕ,

НАЧИНУ И РОКОВИМА ПЛАЋАЊА  ЧЛАНАРИНЕ 
РЕГИОНАЛНОЈ ПРИВРЕДНОЈ КОМОРИ НОВИ САД  

ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

Привредна друштва и други облици организовања који 
обављају привредну делатност, банке и друге финансијске 
организације, организације за осигурање имовине и лица, 
институције које обављају делатност у области науке и други 
чланови Регионалне привредне коморе Нови Сад (у даљем 
тексту: Комора) обрачунавају и плаћају чланарину Комори за 
2015. годину по стопи од 0,29 %.

Члан 2.

Основицу по којој се плаћа чланарина Комори чине остварене бруто 
зараде запослених, без умањења по основу ослобађања и олакшица.

Члан 3.

Чланови Коморе који имају од 0 до 10 запослених плаћају 
чланарину Комори у паушалном износу од 15.000,00 динара 
годишње, са роком уплате до 30.06.2015.године.

Члан 4.

Предузетници (занатске, угоститељске, трговачке радње и 
други облици пословања), плаћају чланарину Комори по стопи 
од 1% на основицу, на коју плаћају порез на доходак грађана за 
приходе од обављања самосталне делатности.

Члан 5.

Чланарина из члана 1. и 3. ове одлуке уплаћује се на текуће 
рачуне Регионалне привредне коморе Нови Сад, број: 355-1003257-
73 код ‚‘Војвођанскe банкe‘‘ АД Филијала Нови Сад; број: 160-
932202-77 код ‚‘Банкe интезe‘‘ Нови Сад;  број: 310-49-66 код ‚‘NLB 
banke‘‘ AD Београд-Филијала Нови Сад; број: 265-1040310001705-
84 код ‚‘Raiffeisenbank‘‘ AD Београд- Филијала Нови Сад; број: 
340-11006029-61 код ‚‘Erste bank‘‘ AD Нови Сад; и број: 375-471-46 
код VTB банке АД Београд на дан исплате зарада и уплате пореза и 
доприноса из зарада запослених, са позивом на број ПИБ-а.

Члан 6.

Чланови Коморе из члана 1.ове одлуке обрачунавају и плаћају 
чланарину Комори, приликом сваке исплате зарада запослених.

Члан Коморе даје налог за пренос средстава у висини 
обрачунате чланарине Комори, пословној банци код које има 
текући рачун, са којег је извршена исплата зарада.

Ако члан Коморе врши исплату зарада са више текућих рачуна, 
дужан је да изда налог за пренос средстава на име чланарине Комори, 
сразмерно обрачунатим и исплаћеним зарадама са тог рачуна.

Члан 7.

Овлашћује се Управни одбор Коморе да доноси измене и 
допуне ове одлуке, ако у току 2015. године дође до значајнијих 
промена које битније утичу на финансирање Коморе.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 
у ‚‘Службеном гласнику Републике Србије‘‘ и ‚‘Службеном листу 
АП Војводине‘‘, а примењиваће се од 1. јануара 2015. године.

Регионална привредна комора Нови Сад

Број: 979-I/14-6
У Новом Саду, 29. децембра 2014.г.

Председник Скупштине,
мр Милинко Цицмил, с.р.



31. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 56 - Страна 2127

1004.

На основу чл. 21. и 34. Закона о коморама (Сл. гласник бр. 
65/01) и чл. 100 Статута Сремске привредне  коморе, Скупштина 
Сремске привредне коморе на седници одржаној 26.12.2014. 
године, донела је:

О Д Л У К У

О УТВРЂИВАЊУ ОСНОВИЦЕ И СТОПЕ
ДОПРИНОСА (ЧЛАНАРИНЕ) 

СРЕМСКОЈ ПРИВРЕДНОЈ КОМОРИ
ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се начин обезбеђења средстава 
за рад Сремске привредне коморе (у даљем тексту: Коморе) 
обвезници, основица и висина доприноса (чланарине) као и начин 
обрачунавања уплате доприноса (чланарине) за 2015. годину.

Члан 2.

 Обвезници доприноса (чланарине) су сва привредна друшт-
ва-чланови која обављају делатност ради стицања добити и њи-
хове пословне заједнице, земљорадничке задруге и друге задруге 
као и други облици удруживања земљорадника, банке, друштва 
за осигурање имовине и лица и други чланови Коморе са тери-
торије Општина: Инђија, Ириг, Пећинци, Рума, Сремска Митро-
вица, Стара Пазова и Шид, ако овом Одлуком није другачије 
одређено.
 Обвезници доприноса (чланарине) су и делови предузећа, ба-
нака и друштва за осигурање имовине и лица, чије је седиште на 
подручју за које је Комора основана, а седиште матичног преду-
зећа, банке или друштва чије су део, није на подручју ове Коморе.

Члан 3.

 Обвезници из члана 2. ове Одлуке обрачунавају и плаћају до-
принос (чланарину) Сремској привредној комори по стопи од 
0,25%. 
 Изузетно од става 1. ове тачке Земљорадничке задруге обра-
чунавају и плаћају допринос (чланарину) Окружном задружном 
свезу Срема у складу са Одлуком тог Савеза и по стопи коју утвр-
ди надлежни орган тог Савеза.
 Остале задруге и облици задружног организовања плаћају до-
принос (чланарину) Комори по одредбама става 1. овог члана.
 Чланови Коморе - предузећа и предузетници који немају за-
послене раднике, као и они који имају до 5 запослених радника 
плаћају допринос (чланарину) Комори у износу од 6.000,00 дина-
ра за целу годину.

Уплата годишњег износа се може извршити одједном до 
30.06.2015. године или у једнаким месечним ратама.

Члан 4.

Основицу по којој се плаћа допринос (чланарина) чини 
исплаћена месечна бруто зарада без умањења по основу 
ослобађања и олакшица.

Обрачун и уплата доприноса на основу из предходног става уз 
примену стопе из члана 3. врши се приликом сваке исплате бруто 
зарада.

Члан 5.

 Чланови Коморе који не изврше обрачун и уплату доприноса 
(чланарине) у доспелом року, износ доспеле обавезе увећаће се за 
раст цена на мало и то од дана доспећа,  па до уплате дугујућег 
доприноса.

Члан 6.

Допринос (чланарина) се уплаћује на:

Текући рачун Сремске привредне коморе Сремска Митровица 
број 355-1003279-07

Који је отворен код:
 Војвођанске банке а.д. Нови Сад Филијала у Сремској 

Митровици

Текући рачун Сремске привредне коморе Сремска Митровица 
број  205-61610-43

Који је отворен код:
 Комерцијалне банке а.д. Београд Филијала у Сремској 

Митровици

Текући рачун Сремске привредне коморе Сремска Митровица 
број  310-326-11

Који је отворен код:
 НЛБ банке а.д. Београд Филијала у Сремској Митровици

Текући рачун Сремске привредне коморе Сремска Митровица 
број  160-39489-46

Који је отворен код:
 Интеса банк а.д. Београд, Пословна јединица у Сремској 

Митровици.

Текући рачун Сремске привредне коморе Сремска Митровица 
број 340-32219-79

Који је отворен код:
 Ерсте банке а.д. Нови Сад, Филијала у Сремској Митро-

вици.

Члан 7.

 Усвајањем ове Одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању 
основице и стопе доприноса (чланарине) Сремској привредној ко-
мори за 2014. годину објављена у „Службеном гласнику РС“ бр. 
2/14 .

Члан 8.

 Уколико у току 2015. године дође до већих поремећаја који бит-
није утичу на финасирање коморе Скупштина Сремске привред-
не коморе ће донети измене и допуне ове одлуке.

Члан 9.

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
у „Службеном гласнику Републике Србије“, а примењиваће се од 
01. јануара 2015. године.

СКУПШТИНА СРЕМСКЕ ПРИВРЕДНЕ КОМОРЕ

Број:Сл.
Датум:26.12.2014.године

Председник
У Сремској Митровици

дипл.инг Љубо Јакшић,с.р.



Страна 2128 - Број 56 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 31. децембар 2014.



31. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 56 - Страна 2129



Страна 2130 - Број 56 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 31. децембар 2014.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

989. Решење о постављењу директора Управе за капитал-
на улагања Аутономне покрајине Војводине;

990. Решење о постављењу подсекретарке Покрајинског 
секретаријата за урбанизам, градитељство и заштиту 
животне средине;

991. Решење о давању сагласности на Годишњи програм 
пословања Јавног предузећа „Војводинашуме“, Пет-
роварадин за 2015. годину;

992. Решење о давању сагласности на Годишњи програм 
пословања ЈВП „Воде Војводине“, Нови Сад за 2015. 
годину;

993. Решење о давању сагласности на Одлуку о допуни 
Статута Опште болнице Сента, Сента;

994. Решење о давању сагласности на Правилник о изме-
нама и допунама Правилника о унутрашњој органи-
зацији и систематизацији радних места у Српском на-
родном позоришту;

995. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора 
Завода за јавно здравље Сремска Митровица;

996. Решење о именовању вршиоца дужности директора 
Завода за јавно здравље Сремска Митровица;

997. Решење о разрешењу члана Управног одбора Опште 
болнице Суботица, Суботица;

998. Решење о именовању члана Управног одбора Опште 
болнице Суботица, Суботица;

999. Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора 
Опште болнице Врбас, Врбас;

1000. Решење о именовању чланова Надзорног одбора 
Опште болнице Врбас, Врбас.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И 

ДЕМОГРАФИЈУ

1001. Решење о давању сагласности за именовање вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад општи-
не Рума;

1002. Решење о давању сагласности за именовање вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад  Града 
Суботице.

РЕГИОНАЛНA ПРИВРЕДНA КОМОРA НОВИ 
САД 

1003. Одлукa о утврђивању основице, стопе, начину и ро-
ковима плаћања чланарине Регионалној привредној 
комори Нови Сад  за 2015. годину

СРЕМСКА ПРИВРЕДНА КОМОРА

1004. Одлука о утврђивању основице и стопе доприноса 
(чланарине) Сремској привредној комори  за 2015. 
годину

2123

2123

2123

2123

2124

2124

2124

2124

2124

2125

2125

2125

2126

2126

2126

2127

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј




